
                       
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO – KNINSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA PROMINA 
            OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne Novine, broj 36/95, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 

49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 30. st. 1. toč. 3. Statuta 

Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, broj 10/09, 09/10, 05/11, 

03/13, 08/13) Općinsko vijeće Općine Promina na svojoj 3. sjednici, održanoj 05. listopada 

2017. godine, donosi 

 

 

PROGRAM 

održavanja komunalne infrastrukture Općine 

Promina za 2018. godinu 
 

 

I. UVODNA ODREDBA 

 

Članak 1. 

 

Ovim programom se utvrđuje opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture na 

području Općine Promina u 2018. godini, s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima te 

iskaz financijskih sredstava za ostvarenje programa. 

 

II. ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE S RASPODJELOM 

      SREDSTAVA 

 

Članak 2. 

 

Sredstva za ostvarenje ovog programa se temelje na sredstvima koja se planiraju dobiti putem 

naplate komunalne naknade i ista će se rasporediti za održavanje sljedećih komunalnih 

djelatnosti: 

 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta               200.000,00 kn   

    2.   Održavanje javnih površina                100.000,00 kn 

    3.   Javna rasvjeta                  370.000,00 kn 

     

                                                                                                                                                                                     

1. Održavanje nerazvrstanih cesta 

   Djelatnost održavanja nerazvrstanih cesta obuhvaća: 

- usluge održavanja nerazvrstanih cesta     92.000,00 kn 

- materijal za nasipanje                 108.000,00 kn 

 

UKUPNO:                   200.000,00 kn 



2. Održavanje javnih površina                100.000,00 kn                                                                           

 

Pod održavanjem javnih površina podrazumijeva se održavanje javnih prometnih površina, 

poljskih puteva, nerazvrstanih cesta, spomenika te sanitarno obrezivanje drveća. 

  

 

3. Javna rasvjeta 

 

Pod javnom rasvjetom se podrazumijeva: 

   - zamjena dotrajalih svjetiljki, električnih vodova 

         rasvjetnih stupova, osigurača i ostalog potrošnog 

         materijala         70.000,00 kn 

       - utrošak električne energije                180.000,00 kn 

       - mrežarina                  120.000,00 kn 

 

 

III. ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 3. 

 

Sredstva namijenjena za ostvarivanje ovog programa planirana su proračunom Općine 

Promina za 2018. godinu, a obujam i dinamika njihove realizacije će ovisiti o priljevu 

proračunskih sredstava. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Šibensko – 

kninske županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine. 

 

 

 

KLASA: 363-03/17-01/3 

URBROJ: 2182/09-17-01 

Oklaj, 05. listopada 2017. godine 

 

 

 

OPĆINA PROMINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

                PREDSJEDNICA: 

                  Davorka Bronić 


